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Dr hab. Jacek Guliński, podsekretarz stanu
w MNiSW, weźmie udział w Polsko-Szwajcarskim Forum Gospodarczym, które odbędzie się
27 stycznia 2014 r. w Centrum Kongresowym na Stadionie Narodowym.

Wiceminister będzie moderował dyskusję w panelu 2. Współpraca naukowo-badawcza: czego Polska
i Szwajcaria mogą nauczyć się od siebie?, w którym zaprezentowane zostaną m.in. najlepsze
przykłady projektów realizowanych w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Badawczego.

W panelu udział wezmą:

    Jean-Luc Barras, Szwajcarska Fundacja Nauki, Kierownik Wydziału Współpracy Międzynarodowej
    Dr Pierangelo Gröning, EMPA Szwajcarski Instytut Badawczy Technologii Materiałów
    Prof. Leszek Kaczmarek, Instytut Biologii Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk
    Prof. Maciej Żylicz, Prezes Fundacji na rzecz Nauki Polskiej

Studia przypadków przedstawią:

    Marek Sanak, Uniwersytet Jagielloński, Collegium Medicum
    Prof. Edwin Constable, Wicerektor Uniwersytetu w Bazylei

Forum jest kolejną inicjatywą realizowaną w ramach współpracy dwustronnej po
Polsko-Szwajcarskim Okrągłym Stole.

Gromadzi ono przedstawicieli świata nauki, biznesu i administracji. To okazja do dyskusji w zakresie
dualnego kształcenia zawodowego, współpracy naukowo-badawczej, gospodarczej i transferu
technologii do przedsiębiorstw.

Pełna agenda wydarzenia wraz z formularzem rejestracyjnym jest dostępna na stronach
Ministerstwa Gospodarki.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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